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Kategorie A 6.-9. Klasse Mädchen

Rang Name Resultat

1. Aline von Hoff 2939

2. Lynn Sutter 2074
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Kategorie A 6.-9. Klasse Knaben

Rang Name Resultat

1. Colin Elsener 2724

2. Yanik Jost 2677

3. Simon Keller 2649

4. Janik Röthlin 2526

5. Joel Herzog 2377

6. Yannic Lanfranchi 2330

7. Kevin Da Costa 2226
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Kategorie B 3.-5. Klasse Mädchen

Rang Name Resultat

1. Leonie Attiger 3755

2. Celine Guhl 2994

3. Shania Nöthiger 2784

4. Lucienne Elsener 2771

5. Rahel Baumann 2651

6. Leyla Rohrbach 2610

7. Julia Brändle 2534

8. Danja Herzog 2417

9. Seraina Lanfranchi 2359

10. Flavia Kunz 2322

11. Sarah Rudolf 2177

12. Svenja Seelhofer 2077

13. Cristina Fiumefreddo 2042

14. Noemi Guhl 1592
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Kategorie B 3.-5. Klasse Knaben

Rang Name Resultat

1. Marc Jost 3797

2. Jascha Pürro 3171

3. Noah Wiederkehr 3135

4. Lasse Landwehrs 3065

5. Mathis Landwehrs 2946

6. Julian von Hoff 2764

7. Clark Da Costa 2753

8. Nando Röthlin 2632

9. Jens Seelhofer 2616

10. Janis Enderli 2543

11. Noel Beyeler 2518

12. Nils Weber 2408

13. Tim Bacher 2390

14. Dennis Kälin 2278

15. Kai Sutter 2197

16. Toni Kohn 2138

17. Elias Müller 1076

18. Flavio Noser 764
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Kategorie C 1.-2. Klasse Mädchen

Rang Name Resultat

1. Seraina Kaup 3446

2. Selina Attiger 3053

3. Kajsa Bätschmann 2990

4. Janine Kunz 2900

5. Luisa Bugmann 2760

6. Gwendolin Seelhofer 2737

7. Julia Bugmann 2627

8. Inka Vihreäpuu 2375

9. Norah Enderli 1832

10. Elin Kunz 1686

11. Elena Holzweiler 1103
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Kategorie C 1.-2. Klasse Knaben

Rang Name Resultat

1. Manuel Moser 3472

2. Lian Beyeler 3312

3. Dominik Merz 3282

4. Serhat Kaplan 3186

5. Til Rohrbach 3063

6. Andrin Pfaffen 3049

7. Oliver Brändle 2680

8. Lenny Kälin 2481

9. Felix Jossi 2435

10. Fabian Müller 2103

11. Dario Stillhart 2081

12. Leano Noser 1665

13. Cyrille Baumann 1595

14. Mattia Fiumefreddo 616
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Kategorie D Kindergarten und jünger Mädchen

Rang Name Resultat

1. Mia Imlig 3360

2. Paula Kohn 3235

3. Chiara Philippe 3102

4. Mara Moser 3049

5. Ecrin Kaplan 2876

6. Malea Bätschmann 2801

7. Lynn Wiederkehr 2530

8. Sarah Brändle 1981

9. Meeri Vihreäpuu 1594

10. Carol Müller 1564

11. Sophie Beyeler 1418
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Kategorie D Kindergarten und jünger Knaben

Rang Name Resultat

1. Lias Pfaffen 3465

2. Lars Müller 3242

3. Sebastian Jossi 2807

4. Lovis Bätschmann 2304

5. Noel Baumann 2132

6. Maalik Skiti 1055
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Kategorie E Eltern

Rang Name Resultat

1. Stephan Baumann 3286

2. Philipp Elsener 3258

3. Birgit Seelhofer 3202

4. Christoph Jossi 3168

5. Philip Noser 3066

6. Markus Imlig 3022

7. Roman Wiederkehr 2998

8. Daniel Pfaffen 2976

9. Christoph Enderli 2974

10. Thomas von Hoff 2954

11. Daniel Beyeler 2758

12. Ivo Bätschmann 2734

13. Patrick Sutter 2709

14. Leonardo Fiumefreddo 2692

15. Urs Herzog 2572

16. Christian Müller 2546

17. Fernando Bugmann 2453

18. Bernhard Guhl 2167

19. Elsi Karvonen 2108

20. Orazio Brighina 2014

21. Anas Skiti 1967

22. Hans Seelhofer 1925

23. Frank Holzweiler 1817

24. Sandra Müller 1719

25. Britta Kohn 1257

26. Ursina Brändle 728
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Gruppen

Rang Name Resultat

1. Minions 
Markus Imlig 
Mia Imlig

3191

2. DALIAN Fighters 
Andrin Pfaffen 
Daniel Pfaffen 
Lias Pfaffen

3163

3. Familie Seelhofer2 
Birgit Seelhofer 
Gwendolin Seelhofer

2969

4. Team Elsener 
Colin Elsener 
Lucienne Elsener 
Philipp Elsener

2917

5. MaTiMa 
Orazio Brighina 
Manuel Moser 
Mara Moser 
Til Rohrbach

2899

6. Familie Wiederkehr 
Lynn Wiederkehr 
Noah Wiederkehr 
Roman Wiederkehr

2887

7. von Hoff 
Aline von Hoff 
Julian von Hoff 
Thomas von Hoff

2885

8. Beyeler 
Daniel Beyeler 
Lian Beyeler 
Noel Beyeler

2862

9. Moser/Brighina/Rohrbach 
Orazio Brighina 
Manuel Moser 
Mara Moser 
Leyla Rohrbach 
Til Rohrbach

2841
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10. The BossJoss 
Christoph Jossi 
Felix Jossi 
Sebastian Jossi

2803

11. We are family 
Ivo Bätschmann 
Kajsa Bätschmann 
Levin Bätschmann 
Lovis Bätschmann 
Malea Bätschmann

2707

12. Bugmann 
Fernando Bugmann 
Julia Bugmann 
Luisa Bugmann

2613

13. Familie Herzog 
Danja Herzog 
Joel Herzog 
Urs Herzog

2455

14. Müller 
Carol Müller 
Christian Müller 
Lars Müller

2450

15. Familie Enderli 
Christoph Enderli 
Janis Enderli 
Norah Enderli

2449

16. s' Baumann's 
Cyrille Baumann 
Noel Baumann 
Rahel Baumann 
Stephan Baumann

2416

17. VIBUKA 
Luisa Bugmann 
Elsi Karvonen 
Inka Vihreäpuu

2414

18. Sutter 
Kai Sutter 
Lynn Sutter 
Patrick Sutter

2326

Rang Name Resultat
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19. Guhl 
Bernhard Guhl 
Celine Guhl 
Noemi Guhl

2251

20. Vihreäpuu/Bugmann 
Fernando Bugmann 
Julia Bugmann 
Meeri Vihreäpuu

2224

21. Kohn Connection 
Britta Kohn 
Paula Kohn 
Toni Kohn

2210

22. Familie Seelhofer1 
Hans Seelhofer 
Jens Seelhofer 
Svenja Seelhofer

2206

23. Brändle 
Julia Brändle 
Oliver Brändle 
Sarah Brändle 
Ursina Brändle

1980

24. Nosers 
Flavio Noser 
Leano Noser 
Philip Noser

1831

25. LoonFiumis 
Cristina Fiumefreddo 
Leonardo Fiumefreddo 
Mattia Fiumefreddo

1783

26. Gnossi Müller's 
Elias Müller 
Fabian Müller 
Sandra Müller

1632

27. Skiti 
Anas Skiti 
Maalik Skiti

1511

28. Holzweiler 
Elena Holzweiler 
Frank Holzweiler

1460

Rang Name Resultat
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